



PRESSMEDDELANDE

Stockholm den 5 november 2020

METALLVÄRDEN I SVERIGE AB (PUBL)

Förslag till val av styrelse och styrelsearvode

Vid Metallvärdens extra bolagsstämma den 5 november 2020 kommer följande förslag till val av styrelse och arvodering av styrelse att framläggas för stämmans beslut. Förslaget stöds av bolagets nuvarande huvudaktieägare som representerar totalt cirka 29,4 procent av Metallvärdens utestående aktier och röster.

Förslag till styrelseledamöter

Föreslås nyval av följande personer till styrelsen att gälla fram till nästa årsstämma

- Per Berglund (styrelseordförande)
- Jesper Alm (vice styrelseordförande)
- Per Bergman (styrelseledamot)

Förslaget innebär att Per Berglund ersätter Lars Ransgart som styrelseordförande. Lars Ransgart kvarstår dock som styrelseledamot tillsammans med Christer Lindqvist. Björn Grufman har i samband med detta förslag meddelat att han avser lämna sin post som styrelseledamot i Metallvärden men kommer att fortsätta vara engagerad i bolaget.

Per Berglund

Per Berglund (född 1975) är en av huvudägarna i Grängesberg Exploration AB och grundare och finansiär av Dannemora Koncern AB.

Per är en serieentreprenör som grundat ett flertal framgångsrika bolag i Sverige och internationellt. Han är bland annat grundare och huvudägare av Nordiska Kreditmarknads AB, samt tidigare verksam som den största operativa ägaren inom Söderberg & Partners Har även uppdrag som styrelseordförande i Edvard Berglund Holding Stockholm AB samt styrelseledamot i Nordic Gold Trade AB och R-MOR Nordic AB.

Jesper Alm

Jesper Alm (född 1975) är civilekonom från Lunds universitet och har haft företagsledande positioner inom oljebranschen samt även en lång erfarenhet från investment bankingverksamhet.

Jesper är idag verksam som konsult och rådgivare avseende företagsledning och kapitalanskaffning. Har även uppdrag som VD och styrelseledamot i Alm Corporate Advisors AB samt ledamot i Draupner Energy AB.

Per Bergman



Per Bergman (född 1962) och har de senaste fem åren varit VD och operativ chef på olika finansiella företag samt även som likvidator av fondbolag. Per har över 35 års erfarenhet av finansiella marknaden från bl.a. banker, kapitalförvaltare och fondbolag.

Per även uppdrag som styrelseordförande i Peradil USA AB, och Peradil AB, styrelseledamot och VD i True Geist Holding AB, PMB Consulting AB samt styrelseledamot i Dannemora Koncern AB, Nordic Gold Trade AB, Tribe Media Group AB, R-MOR Nordic AB, Peradil Kina AB, Grängesberg Exploration AB, Nordic Gold Trade Institutions AB, Coradil AB, Tribe Geist Distribution AB, SugarBurner AB.

Förslag till arvodering

Arvodering till styrelsens ledamöter för tiden fram till nästa årsstämma skall utgå som följer:

- Styrelsens ordförande 125 000 kr
- Styrelsens vice ordförande 75 000 kr
- Ordinarie ledamot 37 500 kr

För styrelseledamot som är anställd i bolaget skall inget arvode utgå.

Dessutom avsätts 300 000 kr för arvodering av för ledamots arbete utöver normalt styrelsearbete.

För mer information, vänligen kontakta:

Björn Grufman, Koncernchef

Tel: 08 – 440 84 60

bjorn.grufman@metallvarlden.se

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 4 november 2020 kl. 10.00 CET.